
  

  

              Zpravodaj 

      Pečovatelské služby 
 

Číslo 17                                                                                                       červen 2019 
 

Vážení uživatelé pečovatelské služby, 

vzhledem ke stále se zvyšujícím nákladům na poskytování našich 

služeb si Vám dovoluji oznámit zvýšení úhrad za základní a 

fakultativní činnosti, které Vám pečovatelská služba nabízí.  

Sazby za služby jsme od roku 2016 neupravovali. Většinu námi 

nabízených služeb kalkulujeme pro větší transparentnost a přesnost 

v pětiminutových úkonech. Maximální výše cen za poskytované 

činnosti a úkony se řídí zákonem 108/2006 Sb., o sociálních službách 

a prováděcí vyhláškou 505/2006 Sb. v platném znění. 

Děkujeme, že využíváte naše služby a vážíme si Vaší přízně. 

V nadcházejících letních měsících Vám přeji pevné zdraví, hodně 

slunce a pohody.  

 

Mgr. Hana Baušová 

          ředitelka 

 

Jak popsala paní ředitelka, od srpna se bude navyšovat sazebník 

základních  

i fakultativních činností. Aktuálně bude sazebník předložen Radě 

města.  

Během července Vás tedy budu kontaktovat, abychom společně 

uzavřeli dodatek ke smlouvě.  



  

  

Kromě dodatků Vám také předáme I. C. E. kartu. V domácnosti 

vyplněná karta slouží k podání informace v situaci tísně a ohrožení 

zdraví nebo života. Záchranáři pak jen obálku otevřou a ihned zjistí 

veškeré údaje včetně alergií, nemocí a užívaných léků. Jedná se  

o plastovou obálku velikosti A5, která se nalepí na vchodové dveře 

nebo se přilepeným magnetem uchytí na lednici.  

O propagaci karty se v rámci našeho kraje zasadila hejtmanka  

Mgr. Ivana Stráská a v rámci Blatné se o rozšíření snaží  

pan místostarosta Pavel Ounický. 

 

 
                Ilustrativní obrázek 

 

Za všechny pracovníky Pečovatelské služby  

Vám i já přeji pěkné léto!   

 

 Michaela Valášková 


